
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 21:09:44

hello@ddfu.org
+420 731 533677

STRONG TCS107LTE

Cena celkem: 3 649 Kč
 (bez DPH: 3 016 Kč)
Běžná cena: 4 014 Kč
Ušetříte: 365 Kč
Kód zboží: TABSRG1000
Part No.: TCS107LTE
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong TCS107LTE – přenosný tablet pro každodenní použití

Tablet Strong TCS107LTE pro běžnou práci i zábavu, který vám na ploše 10 palců zprostředkuje aplikace, internetové
stránky a multimediální obsah. Jasný obraz podpoří komfortní sledování a díky bohatým barvám si zážitky ve formě filmů či
videí užijete pohodlně a kdykoli budete chtít. Kompaktní rozměry a nízká váha jsou ideální pro přenášení a sledování
multimédií na cestách. O výkon se stará 8jádrový procesor Unisoc SC9863A, který je doplněn 4GB RAM, s jejíž pomocí
zajišťuje svižnou odezvu a stabilní provoz. Operační systém Android 11 vám zprostředkuje přístup do obchodu Google
Play, který skýtá nepřeberné množství praktických aplikací í zábavných mobilních her.

Strong TCS107LTE

Tablet s úhlopříčkou displeje 10,1" nabízí rozlišení 1920 × 1200 obrazových bodů. Pohání jej osmijádrový procesor Unisoc
SC9863A o taktu až 1,6 GHz, doplněný o 4 GB operační paměti. Pro data je připraveno úložiště s kapacitou 64 GB s
možností rozšíření o paměťové karty micro SD do kapacity až 128 GB. Tablet dále disponuje Wi-Fi, Bluetooth a LTE
připojením. Pro pořízení momentek je k dispozici zadní fotoaparát s rozlišením 5 Mpx a čelní kamera s rozlišením 2 Mpx. O
dlouhou výdrž se stará integrovaná baterie s kapacitou 6500 mAh. Tablet pohání operační systém Android 11.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Unisoc SC9863A
Operační systém: Android 11
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, LTE, dvojice fotoaparátů, G-senzor, čtečka paměťových karet, fólie na displej
Úhlopříčka displeje: 10,1"
Velikost operační paměti: 4 GB
Kapacita interní paměti: 64 GB



Hmotnost: 490 g
Barva: černá


